
SIA Tet 

Vienotais reģ. nr. 
40003052786 PVN reģ. nr. 
LV40003052786 

Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-1011 

tet@tet.lv 

tet.lv 
 

2025.gada Vasaras akcijas noteikumi 
 

Akcija ir spēkā no 2025. gada 13.jūnija līdz 2025. gada 31.jūlijam.   
 

1. Piedāvājumā ietilpst Tet internets, Tet internets kopā ar Tet TV vai Tet internets kopā ar Tet TV+ ar īpašo 
cenu uz 24 mēnešiem. 
1.1. Piedāvājums spēkā visā Latvijā, kur Tet to spēj tehniski ierīkot un nodrošināt.  
1.2. Piedāvājums paredzēts, ierīkojot jaunu pakalpojumu un slēdzot līgumu uz 24 mēnešiem. 
1.3. Pakalpojuma ierīkošana ir bezmaksas.  

2. Šis piedāvājums attiecas uz jauniem Tet klientiem – fiziskām personām, kurām pakalpojumu pieteikšanas 
adresē ir tehniski iespējams ierīkot Tet internetu un televīziju, kā arī nav noņēmuši pakalpojumu vēlāk kā 
2025. gada 12.jūnijā. 
 

3. Piesakot pakalpojumu akcijas ietvaros, pirmās 30 dienas pakalpojuma abonēšanas maksai tiek 
piemērota 100% atlaide. Sākot ar 31. dienu tiek piemērota īpašā abonēšanas maksa, atkarībā no 
izvēlētā pakalpojuma: 

3.1. Tet interneta cena 

• 12,50 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu. 
3.2. Tet interneta un Tet TV+ Mini abonements cena 

• 12,00 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
3.3. Tet interneta un Tet TV+ Netflix 1 abonements cena 

• 20,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
3.4. Tet interneta un Tet TV+ Midi abonements cena 

• 14,50 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
3.5. Tet interneta un Tet TV+ Netflix 2 abonements cena 

• 26,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
3.6. Tet interneta un Tet TV+ Maxi abonements cena 

• 21,50 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
3.7. Tet interneta un Tet TV+ Netflix 3 abonements cena 

• 37,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
3.8. Tet interneta un Tet TV+ Premium abonements cena 

• 29,50 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
3.9. Tet interneta un Tet TV Mini abonements cena 

• 12,00 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu. 
3.10. Tet interneta un Tet TV Netflix 1 abonements cena 

• 20,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
3.11. Tet interneta un Tet TV Midi abonements cena 

• 14,50 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
3.12. Tet interneta un Tet TV Netflix 2 abonements cena 

• 26,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
3.13. Tet interneta un Tet TV Maxi abonements cena 

• 21,50 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
3.14. Tet interneta un Tet TV Netflix 3 abonements cena 

• 37,49 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  
3.15. Tet interneta un Tet TV Premium abonements cena 

• 29,50 €/mēn. slēdzot 24 mēn. līgumu.  

4. Sākot ar 25. pakalpojuma lietošanas mēnesi, spēkā stājas standarta abonēšanas maksa saskaņā ar 
tajā brīdī spēkā esošo cenrādi.  

5. Informācija par pakalpojuma pārtraukšanu pirms piedāvājuma izmantošanas minimālā termiņa 
beigām:  
5.1. Ja pēc klienta iniciatīvas pakalpojums tiek pārtraukts pirms piedāvājuma izmantošanas minimālā 

termiņa beigām, tiek piemērots līgumsods, kas aprēķināts proporcionāli atlikušajam līguma termiņam, 
sadalot to mēnešu periodos. 

mailto:tet@tet.lv


5.2. Tet interneta līgumsods ir 99,60 EUR. 
5.3. Tet TV ar Tet internetu vai Tet TV+ līgumsods ir 139,92 EUR. 
5.4. Piemērs līgumsoda aprēķinam, ja bijis noslēgts līgums uz 24 mēnešiem par pakalpojumu Tet internets 

un līdz līguma termiņa beigām ir palikuši 12 mēneši: (99,60/24)*12=49,80, jeb 4,15 € par katru 
neizmantoto līguma mēnesi.  

 

6. Par līgumsoda atmaksu, mainot pakalpojuma sniedzēju:  

Maksimālā standarta līgumsoda atmaksas summa interneta pakalpojumam ir līdz 100,00 € un komplektam ar 
televīziju līdz 150,00 €, kas tiek kompensēta avansa rēķinā. Atlaižu periods nevar būt ilgāks par 8 mēnešiem. 

Kad Tet pakalpojums, ar 24 mēnešu līgumu, ir veiksmīgi ierīkots, jāiesniedz pēdējais rēķins no iepriekšējā 
pakalpojumu sniedzēja, kurā ir norādīta soda nauda par līguma pārtraukšanu. Pēc rēķina apmaksas, jānosūta 
tā kopija uz tet@tet.lv, norādot savus klienta datus. Tet operators sazināsies un informēs, cik mēnešus tiks 
piešķirta 100% atlaide esošā pakalpojuma maksai. 

 

Rīga, 2025. gada 10.jūnijs.  
SIA Tet 
Tālrunis uzziņām: 67000177 

 
 
 
 


